PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 25.12.2007 № 515
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Порядку использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области
от 25.12.2007 № 515 «Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:
«правоустанавливающие документы на объекты, с которыми связаны работы по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций или мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций;»;
б) абзацы десятый – двенадцатый считать соответственно абзацами одиннадцатым – тринадцатым;
2) в абзаце втором пункта 2 слово «департаментом» заменить словом «управлением», слово «Правительства» заменить словом «администрации Губернатора».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
области

      А.А.Смекалин